
Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Num.      Peso     P. Ded.       Peso Val.         Big Bass Note

1

2

3

4

5

6

7

7

7

7

Notari

Egiziano

Sola

Valentini

Bessi

Mazzoni

Notari

Ghirardi

Tassinari

Tondini

Francesco

Massimiliano

Marco

Michele

Daniele

Andrea

Lorenzo

Andrea

Massimiliano

Luca

Emilia Bass Hunter A.S.D.

Fishbusters Bass Team

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

X-Anglers A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishbusters Bass Team

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Magilla Bass

Magilla Bass

Magilla Bass

1  1820  0     1820  1820

3  1810  0     1810  700

1  1750  0     1750  1750

1  1010  0     1010  1010

1  930   0     930   930

1  600   0     600   600

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova CIBB Bilancino 2025

Campo di Gara Lago di Bilancino
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Manifestazione CIBB Bilancino 2025

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

CLASSIFICA DELLA PROVA
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Direttore di Gara
Morandi Jacopo

Giudice di Gara
Manaresi Flavio



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Num.      Peso     P. Ded.       Peso Val.         Big Bass Note

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

Finocchi

D'alessandro

Guidotti

Inveninato

Barbafina

Noe

Larcher

Veronese

Ricci

Ristori

Mirko

Sebastian

Cristiano

Lorenzo

Simone

Enrico antoni

Nazareno

Tommaso

Daniele

Niccolo'

Sasso Marconi (Colmic)

Fishbusters Bass Team

Fishbusters Bass Team

Fishbusters Bass Team

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Delta Bass Angler A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova CIBB Bilancino 2025

Campo di Gara Lago di Bilancino
Data 12-10-2025
Manifestazione CIBB Bilancino 2025

Società Organizzatrice Fishing Club Firenze

CLASSIFICA DELLA PROVA
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Direttore di Gara
Morandi Jacopo

Giudice di Gara
Manaresi Flavio



Class. Cognome
Concorrente

Nome
Concorrente

Società Num.      Peso     P. Ded.       Peso Val.         Big Bass Note

7

7

7

7

7

7

7

Scheggi

Armondini

Messina

Sabatini

Gramigni

Guerrini Degl

Taddei

Massimiliano

Andrea

Alfio luca

Francesco

Filippo

Jacopo

Andrea

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Emilia Bass Hunter A.S.D.

X-Anglers A.S.D.

X-Anglers A.S.D.

Bass Crew A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

X-Anglers A.S.D.

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

0  0     0     0     0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Ass.
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